En la Ciudad de Panamá, Capital de la República de Panamá y Cabecera del Circuito Notarial 

del mismo nombre a los veintisiete (27) días del mes de Julio de dos mil diez (2010), ante mi, 

JULIA CORREA ORTIZ, Notario Público duodécimo del Circuito de Panamá, con cédula de 

identidad personal número nueve — cincuenta y tres — setecientos setenta y tres (9-53-773), 

comparecio personalmente MARTHA LUNA VELIZ, mujer, panameña, soltera, abogada, 

mayor de edad, vecino de esta ciudad y con cédula de identidad personal número ocho — 

doscientos ochenta y dos — cincuenta y cuatro (8-282-54), a quien conozco y en su carácter 

de abogada de la sociedad, me presentó para su protocolización y al efecto protocolizo Acta 

de la Asamblea General Extraordinaria de la Junta de Accionistas de la sociedad F. L. 

PERISHABLES, INC., la cual se encuentra debidamente registrada en el Registro Público de 

Panamá, a la Ficha: doscientos sesenta y ocho mil trescientos noventa y cinco (268395), Rollo: 

treinta y siete mil seiscientos setenta y uno (37671), Imagen: veintiseis (26), Sección de 

Micropelículas (Mercantil) del Registro Público, debidamente facultado para este acta y me 

entregó para su protocolización y al efecto protocolizo dicho documento de la mencionada 

sociedad y debidamente refrendada por la Lic. Ginnett Véliz, con cédula de identidad personal 

número ocho - setecientos ocho - cientos cuatro  (8-708-104) -- Queda hecha la 

protocolización solicitada y se expedirán las copias que soliciten los interesados.----- ADVERTI 

al compareciente que una copia de esta escritura debe ser inscrita y leída como les fue la 

misma en presencia de los testigos instrumentales, VICTOR LARA, con cédula de identidad 

personal número ocho - quinientos siete — seiscientos ochenta y siete (8-507-687) y CARLOS 

BATISTA, con cédula de identidad personal número nueve — ciento ochenta y seis — 

trescientos noventa (9-186-390) ambos mayores de edad y vecinos de esta ciudad, a quienes 

conozco y son hábiles para el cargo, la encontró conforme, le impartió su aprobación y la firma 

para constancia la firman todos por ante mí, el Notario que doy fe.------ Esta Escritura, en el